UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STNMT-MT

Về việc thông báo kết quả thẩm định

báo cáo đánh giá tác động môi trường

Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2023

                      Kính gửi: Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Thanh Hưng

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được hồ sơ đề nghị thẩm định báo cáo

đánh giá tác động môi trường của Dự án Đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật Cụm

công nghiệp Hành Đức - Hành Minh, huyện Nghĩa Hành (sau đây gọi tắt là Dự án)

theo Công văn số 188/CV-TH ngày 28/9/2023 của Công ty Cổ phần Đầu tư Phát

triển Thanh Hưng. Căn cứ kết quả thẩm định báo cáo đánh giá tác động môi

trường, Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo và đề nghị như sau:

1. Kết quả thẩm định: Thông qua với điều kiện phải chỉnh sửa, bổ sung báo

cáo đánh giá tác động môi trường của Dự án (đính kèm bản chụp Biên bản họp).

2. Đề nghị Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Thanh Hưng chỉnh sửa, bổ

sung hoặc giải trình; hoàn thiện báo cáo đánh giá tác động môi trường của Dự án

theo nội dung biên bản họp hội đồng thẩm định và ý kiến của cơ quan, tổ chức có

liên quan được lấy ý kiến theo quy định của pháp luật (nếu có). Hồ sơ báo cáo

đánh giá tác động môi trường của Dự án sau khi chỉnh sửa, bổ sung, giải trình gửi

về Sở Tài nguyên và Môi trường thông qua Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ

tục hành chính tỉnh Quảng Ngãi (địa chỉ: 54 Hùng Vương, thành phố Quảng

Ngãi) để xem xét trình UBND tỉnh phê duyệt kết quả thẩm định báo cáo đánh giá

tác động môi trường của dự án trong thời hạn tối đa 12 tháng kể từ ngày có văn

bản thông báo kết quả thẩm định này, gồm:

- Văn bản đề nghị phê duyệt kết quả thẩm định báo cáo đánh giá tác động

môi trường, trong đó giải trình rõ những nội dung đã được chỉnh sửa, bổ sung

theo kết quả thẩm định.

- Báo cáo đánh giá tác động môi trường được đóng quyển gáy cứng, Công ty

Cổ phần Đầu tư Phát triển Thanh Hưng ký vào phía dưới của từng trang hoặc đóng

dấu giáp lai báo cáo kể cả phụ lục kèm theo đĩa CD hoặc USB trong đó chứa tệp

văn bản điện tử định dạng đuôi “.doc” chứa nội dung của báo cáo và tệp văn bản

điện tử định dạng đuôi “.pdf” chứa nội dung đã quét (scan) của toàn bộ báo cáo

(bao gồm cả phụ lục).

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để Công ty Cổ phần Đầu tư Phát

triển Thanh Hưng biết và thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Q. GĐ, P.GĐ Sở (Đ/c Tân);

- Lưu: VT, CCBVMT, TH&TĐ(Tr).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tân

		2023-10-19T09:12:38+0700

		2023-10-19T09:49:30+0700

		2023-10-19T09:49:10+0700

		2023-10-19T09:49:10+0700

		2023-10-19T09:49:10+0700